Psalms. 86.

Fundamenta eius in mō
tibus factis: diligit dñs
portas Sion super omnia
tabernacula Iacob.

Gloriosadicta sunt dete:
ciuitas Dei.

Memorero Raab & Ba
bylonis: scientiam me.

Ecce alienigenæ, & Ty-

rus, & populus Aethio
pum: hi fuerunt illic.

Numquid Sion dicet, ho
mo, & homo natus est in
ea. & ipse fundauit eam
altissimus?

Dns narrabit in scripturis
populorum: & p̄cipum
horum qui fuerunt in ea.

Sicut lætantium omniū:
habitatio est in te.

Añā. Ecce veniet De
us, & homo de domo Da
uid sedere i throno. Alle.

Añā. Nuntiate populis
& dicite: ecce Deus salua
ter noster veniet.

Psalms. 95.

Cantate Domino can
ticum nouum canta
te Domino omnis terra.

Cantate Domino, & be
nedicite nomini eius: an
nunciate de die in diem
salutare eius.

Annunciate inter gentes
gloriam eius: in omnibus
populis mirabilia eius.

Quoniā magnus dominus
& laudabilis uimis: terri
bilis est super omnes Deos.

Quoniam omnes dij gen
tium

tium dæmonia: Dominus autem cælos fecit.

Confessio, & pulchritudo in conspectu eius: sanctimonia, & magnificentia in sanctificatione eius.

Afferte Domino patriæ gentium, afferte Domino gloriâ & honorem: afferite Dño gloriâ nomini ei.

Tollite hostias, & introite in atria eius: adorate Dñm in atrio sancto eius.

Comoueat a facie eius vniuersa terra: dicite in gentibus, quia dominus regnavit.

Etenim correxit orbem terræ, qui non commouebitur: iudicabit populos in æquitate.

Lætentur cæli, & exultet terra, commoueat mare, & plenitudo eius: gaudebunt campi, & omnia quæ in eis sunt.

Tunc exaltabunt omnia ligna siluarum a facie Domini, quia venit: quoniâ venit iudicare terram.

Iudicabit orbem terræ in æquitate: & populos

in veritate sua.

Ant. Nuntiate populis, & dicite, Ecce Deus saluator noster veniet.

R. Egredietur Dominus de loco sancto suo.

R. Veniet vt saluet populum suum.

Si hoc festum venerit in feria Quarta Quatuor temporum Aduentus loco sequentium trium lectionum, leguntur tres lectiones Homiliæ eiusdē ferie cum responsorijs, quæ his assignantur.

Lectio sancti Evangelij secundum Lucam.

Cap. I. Lectio. vii.

In illo tempore: Missus est Angelus Gabriel à Deo in ciuitatem Galiliæ cui nomen Nazaret, ad ad Virginem desponsatâ viro, cui nomen erat Ioseph, de domo David, & nomen Virginis Maria. Et reliqua.

Homilia venerabilis Bedæ presbyteri.

AD Mariâ Virginem Gabriel mittitur, qui

Dei fortitudo nominatur illum quippe nunciare veniebat, qui ad debellandas aereas potestates humilis apparere dignatus est, de quo per Psalmistam dicitur Dominus fortis & potens, Dominus potens in praelio, & rursus Dominus virtutum ipse est rex gloriae. Per Dei ergo fortitudinem nunciandus erat, qui virtutum Dominus & potens in praelio contra potestates aereas ad bella veniebat, & ingressus Angelus ad eam dixit. Ave gratia plena Dominus tecum Benedicta tu in mulieribus. Bene gratia plena vocatur, quae nimirum gratiam, quam nulla alia meruerat assequitur, ut ipsam videlicet, gratiae concipiat & generet autorem. Tu autem.